

Dot.,,Termomodernizacja dachu na budynku szkoły w Drobninie gm. Krzemieniewo.”

Pytanie nr 1 z dnia 7 czerwca 2017r.

Proszę o sprecyzowanie metrażu powierzchni papy do rozbiórki w I etapie robót. W poz. 1 kosztorysu widnieje ilość 855,309 m² gdy w następnych pozycjach dotyczących pokrycia metraż jest 427,655m². Który metraż jest prawidłowy?

Odpowiedź:

Prawidłowy obmiar to 427,655 m².

Pytanie nr 2 z dnia 7 czerwca 2017r.

Zamawiający zakłada pokrycie dachu dwiema warstwami papy W-PYE250 S52 SBS. Z opisu symbolu wynika że obie papy są papami wierzchniego krycia. Czy tak ma być? Zgodnie ze sztuką budowlaną pierwsza warstwę kładzie się podkładową a druga nawierzchniowa. Proszę o sprecyzowanie jakie parametry pap zastosować.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie ze specyfikacją i przedmiarem.

Pytanie nr 3 z dnia 7 czerwca 2017r.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie alternatywnego rozwiązania docieplenia dachu mianowicie zamiast warstwy styropianu gr 15cm o odpowiednich właściwościach i klejenia papy samoprzylepnej zastosowanie styropapy gr.15cm jednostronnie oklejanej papą bez konieczności montażu papy samoprzylepnej.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie ze specyfikacją i przedmiarem.

Pytanie nr 4 z dnia 7 czerwca 2017r.

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie alternatywnego rozwiązania odwodnienia dachu za pomocą rur i rynien z blachy ocynkowanej?

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie ze specyfikacją i przedmiarem.

Zastępca Wójta

mgr inż. Radosław Sobecki